
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: CES 2021/1093 

číslo jednací objednatele: fofMH K/118437/2022/1O/Pas

1, Objednatel

Statutární město Hradec Králové
zastoupení:       
se sídlem: Československé armády 408/51,

500 03 Hradec Králové
IČO:
DIČ:
plátce DPH:
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

002 68 810
CZ00268810
ANO
Komerční banka, Hradec Králové (č.  

   

bebb2in

(dále jen „Objednatel")

a

2, Zhotovitel

Společnost „Fotbalový stadion Hradec Králové - Strabag a.s. - Geosan Group a.s, - D 
D Elektromont s.r.o. - s.r.o"
jednající prostřednictvím:
správce společnosti: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
plátce DPH: ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 7634 
zastoupeni:    

  
telefon:    
e-mail: 
ID datové schránky: 8yuchp8



druhý společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

plátce DPH:

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522
CZ28169522
ANO

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn, B 12459 
zastoupení:    

telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

    
    

Í7vcy29

třetí společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:

D8iD ELEKTROMONT s.r.o.
Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí
64826571
CZ64826571
ANO

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C 8882 
zastoupení:   
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

   

ixwxnyx

bankovní spojení (číslo účtu):  vedený u České spořitelny, a.s.

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany")

uzavřeli v souladu s § 1789 a násl. zákona č. 89/2012 5b„ občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, tento dodatek.



VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 14.4. 2021 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: CES
2021/1093, číslo jednací objednatele: MMHK/060188/2021/1O/Hau(dále jen „Smlouva

o dílo"), postupem předvídaným vzákoně č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), Smlouva o dílo byla uzavřena
na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: Multifunkční Fotbalový stadion Hradec
Králové, ev, Č, zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 22020-008092, sp. zn. zástupce
zadavatele: TENDF.R_2020_09 (dále jen „Veřejná zakázka");

(B) Účelem Smlouvy o dílo je zabezpečení vyprojektování a realizace stavby Multifunkční
Fotbalový stadion Hradec Králové (dále jen „Stavba" nebo „dílo") podle standardů
Mezinárodní federace konzultačních inženýrů Smluvní podmínky pro dodávku
technologických zařízení a projektování a výstavbu elektro- a strojně-technologického
díla a pozemních a inženýrských staveb projektovaných Zhotovitelem;

(C) Objednatel z důvodu zaručení kompatibility se zařízeními dodávanými Zhotovitelem a

časovou koordinací požaduje po Zhotoviteli, aby dílo zahrnovalo také další práce nad
rámec původního zadání, a to dodávku, instalaci a konfigurací aktivních prvků tak, jak
jsou specifikovány v příloze tohoto dodatku;

dohodly se Smluvní strany na tomto dodatku ke Smlouvě o dílo:

1. Zhotovitel se v rámci díla zavazuje provést nad rámec původního rozsahu díla další práce,
a to dodávku, instalaci a konfiguraci aktivních prvků tak, jak jsou specifikovány v příloze
tohoto dodatku.

2. Smluvní cena se v důsledku této změny navyšuje o částku 3.625.391,- Kč bez DPH.

3. Smluvní strany konstatují, že změna tohoto dodatku - realizace aktivních prvků - je
prováděna v souladu s 5 222 odst. 4 ZZVZ, neboť:

a) hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce, který činí 140.448.000,-Kč bez DPH a zároveň je nižší než 15 %
původní hodnoty závazku ze Smlouvy o dílo, kterou představuje Smluvní cena, a
zároveň

b) tato změna nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, když účel Smlouvy o dílo
zůstává nezměněn.

4. Celková Smluvní cena po započtení zvýšení podle tohoto dodatku představuje částku v
celkové výši 571,625.391,' Kč bez DPH.

5. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, po dvou pro každou Smluvní stranu.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvní stranou, která jej podepíšejako druhá.
Dle 5 6 odst, 1 zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), nabývá tento dodatek účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Dle zákona o registru smluv zveřejní tento dodatek Objednatel

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 14.4. 2021 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: CES 
2021/1093, číslo jednací objednatele: MMHK/060188/2021/1O/Hau (dále jen „Smlouva 
o dílo"), postupem předvídaným vzákoně č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), Smlouva o dílo byla uzavřena 

na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: Multifunkční Fotbalový stadion Hradec 
Králové, ev, Č, zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 22020-008092, sp. zn. zástupce 

zadavatele: TENDF.R_2020_09 (dále jen „Veřejná zakázka");

(B) Účelem Smlouvy o dílo je zabezpečení vyprojektování a realizace stavby Multifunkční 

Fotbalový stadion Hradec Králové (dále jen „Stavba" nebo „dílo") podle standardů 
Mezinárodní federace konzultačních inženýrů Smluvní podmínky pro dodávku 
technologických zařízení a projektování a výstavbu elektro- a strojně-technologického 
díla a pozemních a inženýrských staveb projektovaných Zhotovitelem;

(C) Objednatel z důvodu zaručení kompatibility se zařízeními dodávanými Zhotovitelem a 
časovou koordinací požaduje po Zhotoviteli, aby dílo zahrnovalo také další práce nad 
rámec původního zadání, a to dodávku, instalaci a konfigurací aktivních prvků tak, jak 

jsou specifikovány v příloze tohoto dodatku;

dohodly se Smluvní strany na tomto dodatku ke Smlouvě o dílo:

1. Zhotovitel se v rámci díla zavazuje provést nad rámec původního rozsahu díla další práce, 
a to dodávku, instalaci a konfiguraci aktivních prvků tak, jak jsou specifikovány v příloze 

tohoto dodatku.

2. Smluvní cena se v důsledku této změny navyšuje o částku 3.625.391,- Kč bez DPH.

3. Smluvní strany konstatují, že změna tohoto dodatku - realizace aktivních prvků - je 
prováděna v souladu s 5 222 odst. 4 ZZVZ, neboť:

a) hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce, který činí 140.448.000,-Kč bez DPH a zároveň je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy o dílo, kterou představuje Smluvní cena, a 

zároveň
b) tato změna nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, když účel Smlouvy o dílo 

zůstává nezměněn.
4. Celková Smluvní cena po započtení zvýšení podle tohoto dodatku představuje částku v 

celkové výši 571,625.391,' Kč bez DPH.

5. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, po dvou pro každou Smluvní stranu.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvní stranou, která jej podepíšejako druhá. 
Dle 5 6 odst, 1 zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), nabývá tento dodatek účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Dle zákona o registru smluv zveřejní tento dodatek Objednatel



včetně příloh. Zveřejnění bude provedeno za pomoci automatického strojového převodu 

textu.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem statutárního města Hradec Králové 

usnesením č. ZM/2022/1753 na jeho 37. zasedání dne 21.06.2022

Příloha: specifikace aktivních prvků

Podpis(y) oprávněného yástupce Objednatele:

Podpis:_

Jméno:      

Pozice: primátor 

Datum: 24. 06. 2022

Podpis(y) oprávněného zástupce Zhotovitele:

Podpis:

Jméno:    

Pozice: prokurista, STRABAG a,s.
Datum: _ cí$.(p. slůhh

Podpis:

Jméno:  

Pozice: prokurista, STRABAG a.s.

Datum: _

Podpis:    

Jméno:  

Pozice: výkonný ředitel, GEOSAN GROUP a.s. 

Datum:_ ($.

Jméno:  



Pozice; obchodní ředitel, GEOSAN GROUP a.s. 

Datum: _ ____ /$. 6. &AA

Podpis:

Jméno:  

Pozice: jednatel, D&D ELEKTROMONT s. r. o. 
Datum: d3. 6. djQjtú



Multifunkčni fotbalový stadion Hradec Králové

Variace
NÁZEV VARIACE: 

ČÁST/KAPITOLA:

ČlSLO: 5

RozSIřeni předmětu díla o AKTIVNÍ PRVKY 

Slaboproudé rozvody

ZDŮVODNĚNI ZMĚNY: Dodávka aktivních prvků není dle zadávací dokumentace součásti předmětu dodávky
zhotovitele. K rozšířeni předmětu díla dochází z důvodu zaručeni kompatibility s zařízeními 
dodávanými zhotovitelem a časovou koordinaci projektu.

TECHNICKÝ POPIS ZMĚNY: Rozšířeni předmětu dodávky o zařízeni dle cenové nabídky subdodavatele. Cena uvedená v
této variaci je platná za předpokladu závazného uzavřeni variace do 3.6.2022. Záruční lhůta 
pro předmět plněni dle této variace je 24 měsíců.

Podklady:

OCENĚNI ZMĚNY:

Dopad do CENY PROJEKČNÍCH PRÁCI. Nfc

Dopad do CENY STAVEBNÍCH PRACÍ:
ANO

Dopad do CENY CELKEM AN0

Dopad do ČASU:

Dopad do STANDARDU: NE

PŘÍLOHY: Cenová nabídka subdodavatele

Písemné vyjádření a rozhodnutí / schválení
Variaci předložil
Firma Jméno Příjmení

Společnost "Fotbalový stadion Hradec
Králové - Strabag a.s. - Geosan Group  
a.s. - D & D Elektromont s.r.o.”

Vyjádřeni správce stavby
Doporučeni:

3 625 391,10

3 625 391,10

Firma

Grinity s.r.o.

Rozhodnuti Objednatele
Rozhodnuti:

Jméno Příjmení Datum

09.06.2022

Podpis / Razitko

SCHVÁLENO/NESCHVÁLENO

Firma

Statutární město Hradec Králové

Jméno Příjmení Datum

09.06.2022

Distribuce
Objednatel Správce stavby Zhotovitel

originál digitální kopie (scan) originál

is  / Razitko

1 /1Varlaco_U5_AKTIVN(_PRVKY - úprava k podpisu IKO 08062022 Krycí list



DATUM: 09.06.2022VARIACE t 5
NÁZEV Rozéifoni předmětu díla o AKTIVNÍ PRVKY

REKAPITULACE:

Kód

projekční práce 0,00 Kč
CELKEM ODPOČTY 0,00 Kč
CELKEM PŘÍPOČTY 3 625391,10 Kč
CELKEM ZA ZL bez DPH 3 625 391,10 Kč

Položku Jednotka Množství Jed,děna Celkem CELKEM

CELKEM ZL BEZ DPH 3 625 391 Kč

PROJEKČNÍ práce.celkem 0 Kč
projekční práce sazba x hod
projekční práce sazba y hod
ODPOČTY■CELKEM 0 Kč

1 ODDÍL 0 Kč
1,1 PODODDÍL 0 Kč

1,1,1 položka X m2

1.2 PQDODDiL 2 OKČ
1.21 položka Y m2

2 ODDÍL 2 0 Kč
2,1 PODODDÍL 0 Kč

2.1.1 položka XX m2

2.2 PODODDÍL 2 OKČ
2.2.1 položka YY m2

PŘÍPOČTY - CELKEM 3 625391 Kč
1 oddíl 3 625391 KČ

1.1 PODODDÍL 3 152 514 Kč
1.1.1 Dodávka, instalace a konfigurace aktivních prvků kpl 1 3 152 514.00 3 152 514 Kč

1.2 PODODDÍL 2 472 67? Kč
1.2.1 Přirážka přiměřená miry zisku Kč 3 152 514 0.05 157 626 Kč
1.2.2 Správní režie Kč 3 152 511 0,05 157 626 Kč
1.2.3 Výrobní ražia Kč 3 152 514 0,05 157 626 Kč

2 ODDÍL 2 0 Kč
2.1 PODODDÍL 0 Kč

2.1.1 položka XX m2

2.2 PODODDÍL 2 0 Kč
2.2.1 položka YY m2

— poslední fédek —

1 / 1Variace...Q5„,AKTIVNÍ PRVKY - úprava k podpisu IKO 08062022 Rozpočet



edmět nabídky; Aktivní prvky - fotbalový stadion
Saturn zpracování; 29.03.2022
Platnost nabídky: 10.06.2022
1. Aktivní prvky
Pol. Č, položky Popis Jednotka

(k»ym)
Jednotková cena Částka

1 NGFW - připojení do Internetu

2 FG-100F

22 x GE RJ45 ports (including 2 x WAN ports, 1 x DMZ port, 1 x 
Mgmt port, 2 x HA ports, 16 x switch ports with 4 SFP port 
shared media), 4 SFP ports, 2x 10G SFP+ FortiLinks, duál 
power supplies redundancy,

2 64 656,00 Kč 129 312,00 Kč

3

FC-10-F100F-950-02- 
12

Unified Threat Protectíon (UTP) 1Y (IPS, Advanced Malware 
Protection, Application Control, Web & Video
Filtering, Antispam Service, and 24x7 FortiCare)

6 54 930,00 Kč 329 580,00 Kč

4 Instalace, konfigurace 1 44 000,00 Kč 44 000,00 Kč

5 HPE Aruba - switche
6 JL658A Aruba 6300M 24SFP+ 4SFP56 Switch 2 185 869,00 Kč 371 738,00 Kč

7 JL085A Aruba X371 12VDC 250W AC Power Supply 2 6 235,00 Kč 12 470,00 Kč

8 RÚM46A Aruba 50G SFP56 to SFP56 0.65m DAC Cable 2 1 910,00 Kč 3 820,00 Kč

9 SFP PLUS-LR10-HPE 
(J91S1E OEM)

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 
1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, HP kompatibilní

12 390,00 KČ 4 680,00 Kč

10 SFP-TXHPE (J8177D 
OEM)

SFP Iransceíver 1,25Gbps, 1000DASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ- 
45, 0 až 70°C, 3,3V, HP kompatibilní

2 470,00 Kč 940.00 KČ

11 JL726A Aruba 6200F 48G 4SFP+ Switch 5 66 926,00 Kč 334 630,00 Kč
12 JL727A Aruba 6200F 48G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch 11 87 956,00 Kč 967 516,00 Kč

13 JL724A Aruba 6200F 24G SFP+ Switch 4 55 960,00 Kč 223 840,00 Kč
14 SFP-PLUS-LR10-HPE 

(J9151E OEM)
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 
13l0nm, LC Duplex, DMI diagnostika, HP kompatibilní

12 390,00 Kč 4 680,00 Kč

15 JL017A Aruba 4100i 12G CL4/CL6 POE 2SFP+ DIN Switch 5 49 945,00 Kč 249 725,00 KČ
16 SFP-PLUS-LR10-HPE 

(J9151E OEM)
SFPt transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 
1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, HP kompatibilní

10 390,00 Kč 3 900,00 Kč

17 JL819A Aruba 4000i POE 240W AC DIN Power Supply 5 13 894,00 Kč 69 470,00 Kč
18 J9283D Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable 12 1 600,00 Kč 19 200,00 Kč
19 J9281P Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable 14 1 130,00 Kč 15 820,00 Kč
20 Instalace, konfigurace AP 1 63 000,00 KČ 63 000,00 Kč
21 Síťový management
22 JW546AAE Aruba LtC-AW Aruba Airwave with RAPlDS and VisualRF 1 

Device License E^LTU
75 798,00 Kč 59 850,00 Kč

23 H7J32A3#ZXZ HPE 3Y Foundation Care NBD Service - HPE Aruba
AirWave 1 Dev E-LTU Supp [for JW546AAE]

75 775,00 Kč 58 125,00 Kč

24 Dell PowerEdge R250
Server pro síťový management - rack
CPU E-2378G 2.8GHz, 16M Cache, 8C/16T, 48 GB RAM,
960GB SSD

1 69 830,00 Kč 69 830,00 Kč

25 Instalace, konfigurace AP 1 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč
26 HPE Aruba - WÍFi
2 7 Q9H62A Aruba AP-515 (RW) Unified AP 3 19 340,00 Kč 58 020,00 Kč
28 R3J19A AP-MNT-E AP mount bracket índividual E; wall-box 3 485,00 Kč 1 455,00 KČ
29 JW472AAE Aruba LIC-AP Controller per AP Capacity License E-LTU 3 1 080,00 Kč 3 240,00 Kč
30 Instalace a oživeni 1 25 673,00 Kč 25 673,00 Kč

CELKEM AP 3 152 514,00 KČ
Poznámky:
1. Aktuální dodací Ihiita prvků je cca 6 měsíců. Termín dodáni nelze garantovat.
2. Platební podmínky: Platba po dodání, splatnost 30 dni.
3. Počet přípojných míst, PoE portů a obsazeni rozvaděčů vychází z poskytnuté dokumentace.
4. Nabídka neobsahuje propojovací metalické a optické kabely - řeší dodavatel SLP,
6. Nabídka neobsahuje UPS - řeší dodavatel SLP.


